
Mittwochsbecher BMW Melkus
Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. - 21.09.2022

Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Nein
Vorläufiger HCPI

Alle | Stableford - Brutto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Betzin, Eike Ullersdorf, GA 8,7 9 9 27 (82) 27

2 --- Coban, Ümit Dresden Ullersdorf, GC 6,7 7 7 23 (86) 23

3 --- Metzig, Holger Dresden Ullersdorf, GC 14,3 16 16 19 (91) 19

4 --- Schwald, Karl Dresden Ullersdorf, GC 13,9 15 15 18 (91) 18

5 --- Wetzig, Andrej Dresden Ullersdorf, GC 12,7 14 14 18 (94) 18

6 --- Meutzner, Andreas Dresden Ullersdorf, GC 15,7 18 18 17 (93) 17

7 --- Bergk, Carsten Dresden Ullersdorf, GC 22,6 26 26 16 (98) 16

8 --- Müller, Sven Dresden Ullersdorf, GC 22,2 25 25 16 (95) 16

9 --- Marx, Bert Dresden Ullersdorf, GC 12,2 13 13 15 (98) 15

10 --- Bubla, Jiri Heimatclub unbekannt 12,0 13 13 15 (95) 15

11 --- Langbein, Jan Dresden Ullersdorf, GC 23,5 27 27 15 (97) 15

12 --- Nguyen Quang, Tuan Elbflorenz Possendorf, GP 11,1 12 12 14 (95) 14

13 --- Kittel, Matthias Dresden Ullersdorf, GC 22,4 25 25 13
(102) 13

14 --- Schumann, Silvia Gut Wissmannshof 21,0 26 26 13
(100) 13

15 --- Hofmann, Frank W&SV Haxterpark 23,0 26 26 12
(102) 12

16 --- Röper, Haiko Dresden Ullersdorf, GC 20,8 23 23 12
(101) 12

17 --- Knobloch, Albert Dresden Ullersdorf, GC 18,1 20 20 11
(100) 11

18 --- Kotte, Ellen Dresden Ullersdorf, GC 21,6 26 26 11
(105) 11

19 --- Becker, Steffen Herzogswalde, GC 17,5 20 20 11
(101) 11

20 --- Vester, Burkhard Dresden Ullersdorf, GC 18,5 21 21 11
(101) 11

21 --- Bönewitz, Frank Dresden Ullersdorf, GC 25,0 28 28 10
(103) 10

22 --- Stiehler, Gerda Dresden Elbflorenz, GC 16,3 20 20 9 (103) 9

23 --- Stenzel, Thomas O.-K. Werne, GP 20,4 23 23 9 (106) 9

24 --- Reichert, Olaf Dresden Elbflorenz, GC 16,6 19 19 9 (107) 9

25 --- Schachinger, Franz Dresden Ullersdorf, GC 25,5 29 29 9 (106) 9

26 --- Schreiber, Lars-Eric Dresden Ullersdorf, GC 13,7 15 15 9 (106) 9

27 --- Schott, Philipp Herzogswalde, GC 23,1 26 26 8 (107) 8

28 --- Witzlack, Bernd Maritim GP Ostsee AG 25,4 29 29 8 (109) 8
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29 --- Pohle, Rene Fleesensee Sportanlagen 14,8 16 16 8 (103) 8

30 --- Tietz, Daniel Dresden Ullersdorf, GC 24,1 27 27 7 (113) 7

31 --- Claussnitzer, Holm Dresden Ullersdorf, GC 28,0 32 32 7 (106) 7

32 --- Hutzler, Bernhard Dresden Ullersdorf, GC 39,0 45 45 7 (127) 7

33 --- Busmann, Christian Heimatclub unbekannt 62 62 7 (107) 7

34 --- Elsel, Winfried Dresden Ullersdorf, GC 22,5 25 25 7 (109) 7

35 --- Haarig, Carsten Herzogswalde, GC 35,1 40 40 7 (113) 7

36 --- Kreuter, Stefan Ullersdorf, GA 26,5 30 30 6 (107) 6

37 --- Bollinger, Susanne Dresden Ullersdorf, GC 21,5 26 26 6 (106) 6

38 --- Parma, Kathleen Düsterberg, Hof 30,2 36 36 5 (124) 5

39 --- Hilbrich, Sibylle Dresden Ullersdorf, GC 27,5 33 33 5 (117) 5

40 --- Kittel, Gabriela Dresden Ullersdorf, GC 27,0 33 33 5 (113) 5

41 --- Hilbrich, Torsten Dresden Ullersdorf, GC 30,6 35 35 5 (111) 5

42 --- Zschaler, Andy Dresden Ullersdorf, GC 38,3 44 44 5 (110) 5

43 --- Noack, Jens Dresden Ullersdorf, GC 35,1 40 40 4 (115) 4

44 --- Krause, Ingo Dresden Ullersdorf, GC 26,5 30 30 4 (109) 4

45 --- Busmann, Hendrik Dresden Ullersdorf, GC 48,3 55 55 4 (135) 4

46 --- Meutzner, Beate Dresden Ullersdorf, GC 26,8 32 32 3 (112) 3

47 --- Ludewig, Jörg Dresden Ullersdorf, GC 23,4 26 26 3 (108) 3

48 --- Hiller, Jens Dresden Ullersdorf, GC 41,8 48 48 3 (123) 3

49 --- Beckert, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 38,3 44 44 2 (126) 2

50 --- Schwarz, Prof. Dr. Jürgen Dresden Ullersdorf, GC 26,5 30 30 2 (124) 2

51 --- Fichte, Jan Alexander Ullersdorf, GA 38,5 44 44 0 (123) 0

52 --- Wöllenstein, Bernd Heimatclub unbekannt 18,0 20 20 NR
(129) NR

53 --- Ignatow, Alexej Dresden Ullersdorf, GC 12,4 14 14 DNS
(88d) DNS

Alle | Stableford - Netto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Busmann, Christian Heimatclub unbekannt 62 62 64
(107) 64

2 2 Zschaler, Andy Dresden Ullersdorf, GC 38,3 44 44 43
(110) 43

3 3 Müller, Sven Dresden Ullersdorf, GC 22,2 25 25 39 (95) 39

4 --- Langbein, Jan Dresden Ullersdorf, GC 23,5 27 27 39 (97) 39

5 --- Bergk, Carsten Dresden Ullersdorf, GC 22,6 26 26 37 (98) 37

6 --- Betzin, Eike Ullersdorf, GA 8,7 9 9 36 (82) 36

7 --- Haarig, Carsten Herzogswalde, GC 35,1 40 40 36
(113) 36

8 --- Schumann, Silvia Gut Wissmannshof 21,0 26 26 35
(100) 35

9 --- Claussnitzer, Holm Dresden Ullersdorf, GC 28,0 32 32 35
(106) 35
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10 --- Bönewitz, Frank Dresden Ullersdorf, GC 25,0 28 28 34
(103) 34

11 --- Noack, Jens Dresden Ullersdorf, GC 35,1 40 40 34
(115) 34

12 --- Metzig, Holger Dresden Ullersdorf, GC 14,3 16 16 34 (91) 34

13 --- Meutzner, Andreas Dresden Ullersdorf, GC 15,7 18 18 34 (93) 34

14 --- Hiller, Jens Dresden Ullersdorf, GC 41,8 48 48 34
(123) 34

15 --- Hofmann, Frank W&SV Haxterpark 23,0 26 26 33
(102) 33

16 --- Schwald, Karl Dresden Ullersdorf, GC 13,9 15 15 33 (91) 33

17 --- Hilbrich, Torsten Dresden Ullersdorf, GC 30,6 35 35 33
(111) 33

18 --- Kittel, Matthias Dresden Ullersdorf, GC 22,4 25 25 32
(102) 32

19 --- Kreuter, Stefan Ullersdorf, GA 26,5 30 30 32
(107) 32

20 --- Schachinger, Franz Dresden Ullersdorf, GC 25,5 29 29 32
(106) 32

21 --- Röper, Haiko Dresden Ullersdorf, GC 20,8 23 23 31
(101) 31

22 --- Coban, Ümit Dresden Ullersdorf, GC 6,7 7 7 30 (86) 30

23 --- Kotte, Ellen Dresden Ullersdorf, GC 21,6 26 26 30
(105) 30

24 --- Krause, Ingo Dresden Ullersdorf, GC 26,5 30 30 30
(109) 30

25 --- Fichte, Jan Alexander Ullersdorf, GA 38,5 44 44 30
(123) 30

26 --- Knobloch, Albert Dresden Ullersdorf, GC 18,1 20 20 29
(100) 29

27 --- Witzlack, Bernd Maritim GP Ostsee AG 25,4 29 29 29
(109) 29

28 --- Meutzner, Beate Dresden Ullersdorf, GC 26,8 32 32 29
(112) 29

29 --- Vester, Burkhard Dresden Ullersdorf, GC 18,5 21 21 29
(101) 29

30 --- Kittel, Gabriela Dresden Ullersdorf, GC 27,0 33 33 29
(113) 29

31 --- Bollinger, Susanne Dresden Ullersdorf, GC 21,5 26 26 29
(106) 29

32 --- Busmann, Hendrik Dresden Ullersdorf, GC 48,3 55 55 29
(135) 29

33 --- Wetzig, Andrej Dresden Ullersdorf, GC 12,7 14 14 29 (94) 29

34 --- Becker, Steffen Herzogswalde, GC 17,5 20 20 28
(101) 28

35 --- Schott, Philipp Herzogswalde, GC 23,1 26 26 28
(107) 28

36 --- Hutzler, Bernhard Dresden Ullersdorf, GC 39,0 45 45 27
(127) 27

37 --- Beckert, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 38,3 44 44 27
(126) 27

38 --- Ludewig, Jörg Dresden Ullersdorf, GC 23,4 26 26 27
(108) 27

39 --- Bubla, Jiri Heimatclub unbekannt 12,0 13 13 27 (95) 27

40 --- Stiehler, Gerda Dresden Elbflorenz, GC 16,3 20 20 26
(103) 26

41 --- Stenzel, Thomas O.-K. Werne, GP 20,4 23 23 26
(106) 26

42 --- Nguyen Quang, Tuan Elbflorenz Possendorf, GP 11,1 12 12 26 (95) 26

43 --- Hilbrich, Sibylle Dresden Ullersdorf, GC 27,5 33 33 25
(117) 25

44 --- Elsel, Winfried Dresden Ullersdorf, GC 22,5 25 25 25
(109) 25

45 --- Marx, Bert Dresden Ullersdorf, GC 12,2 13 13 24 (98) 24

46 --- Tietz, Daniel Dresden Ullersdorf, GC 24,1 27 27 23
(113) 23

47 --- Pohle, Rene Fleesensee Sportanlagen 14,8 16 16 22
(103) 22

Software by

Erstellt am: 23.09.2022 11:06
Seite 3 von 4



48 --- Parma, Kathleen Düsterberg, Hof 30,2 36 36 21
(124) 21

49 --- Reichert, Olaf Dresden Elbflorenz, GC 16,6 19 19 21
(107) 21

50 --- Schreiber, Lars-Eric Dresden Ullersdorf, GC 13,7 15 15 18
(106) 18

51 --- Schwarz, Prof. Dr. Jürgen Dresden Ullersdorf, GC 26,5 30 30 15
(124) 15

52 --- Wöllenstein, Bernd Heimatclub unbekannt 18,0 20 20 NR
(129) NR

53 --- Ignatow, Alexej Dresden Ullersdorf, GC 12,4 14 14 DNS
(88d) DNS

Sonderpreise

Beschreibung Geschlecht Text Kommentar Gewinner

Longest Drive Männlich 205,60 Metzig, Holger

Longest Drive Weiblich 156,40 Kotte, Ellen

Nearest to the Pin Alle 1,57 Busmann, Christian
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